
COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO

Provincia di Vicenza

                    SEDE: Piazza della Libertà 36010 Cogollo del Cengio (VI)

       C.F. n. 84009900246 - Tel. n. 0445/805010 -Telefax n.  0445/805080

____________________________________________________________

COPIA

N. Reg. Gen.32                                                     Prot. n.

Servizio LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE
n. 32 del 04-03-21

Oggetto: INTEGRAZIONE ALLA DETERMINAZIONE N. 311 DEL 31/12/2020 -
CONTRIBUTO A TITOLO DI ACCONTO A FAVORE DI PANOZZO CHIARA

L’anno  duemilaventuno il giorno  quattro del mese di marzo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la determina  n. 311 del 31/12/2020 avente ad oggetto “Primi interventi urgenti di protezione civile in
conseguenza degli eccezionali eventi meteorologici che hanno interessato il territorio della regione veneto dal
27 ottobre al 5 novembre 2018. Approvazione istruttoria istanza per incasso contributo a titolo di acconto -
Panozzo Chiara.”;

VISTA l’ordinanza commissariale n. 20 del  19 Novembre 201 che, al fine di favorire e completare la
realizzazione degli interventi di ripristino e ricostruzione degli immobili danneggiati a seguito degli eventi
calamitosi in argomento, precisa che i Soggetti Attuatori, Comuni e AVEPA, per importi superiori ad Euro
10.000,00 possono ammettere la realizzazione degli interventi per stati di avanzamento nella misura del 30%
del contributo ammesso;

VISTA la richiesta di pagamento dell’acconto del contributo nella misura del 90% prot. 1057 del 22/02/2021 da
parte di Panozzo Chiara;

ASSUNTA la competenza ai sensi dell’art.107 del D.Lgs. 267/2000, dell’art. 24 del Regolamento Comunale
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera di G.C. n. 124 del 21.12.1999 e del Decreto
del Sindaco n.  14 prot. 8042 del 22/09/2020;

DETERMINAZIONI VARIE n. 32 del 04-03-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO



DETERMINA

di approvare espressamente quanto indicato nelle premesse per farne parte integrante del provvedimento;1.

di accertare nel redigendo bilancio 2021/2023 - esercizio 2021 - la somma di € 1.673,11,  quale2.
integrazione al contributo  a titolo di acconto, a favore di Panozzo Chiara per danni subiti a seguito degli
eccezionali eventi meteorologici che hanno interessato il territorio della Regione Veneto dal 27 ottobre al 5
novembre 2018;

di dare atto che il contributo totale a titolo di acconto è pari ad euro 17.230,46;3.

di dare atto che la restante parte di contributo a saldo verrà accertata con successiva determina;4.

di prendere atto che l’ente non ha discrezionalità nell’attribuzione della quantificazione del contributo;5.

di dare atto che il Comune provvederà a liquidare il contributo entro 30 giorni dal trasferimento al Comune6.
stesso delle risorse da parte del Commissario Delegato;

di trasmettere al Commissario, entro 30 giorni dall’erogazione del contributo in favore del privato, la7.
reversale del pagamento;

Il Responsabile del Servizio
F.to Lobba Lavinia

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’Albo Pretorio.

Cogollo del Cengio, li_____________________
Il Funzionario Incaricato
F.to  Nicola Mioni

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO

Cogollo del Cengio, li ____________________

Il Dipendente Addetto

___________________

DETERMINAZIONI VARIE n. 32 del 04-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO


